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Sammendrag – situasjonen nå: 

Etter at antall barn i barnehagealder i en lengre periode vokste til dels kraftig har 
kommunen nå vært inne i en periode med noe nedgang i antall barn i barnehagealder. 
De tre siste barnekullene har vært spesielt lave. Av den grunn er det ikke behov for å 
opprette mange nye barnehageplasser i økonomiplanperioden. Kravet om full 
barnehagedekning innebærer at det skal være nok plasser innen kommunen. 
Barnehagebehovsplanen søker å balansere utbygging på både bydel- og delområdenivå 
for å gjøre hverdagen best mulig for foresatte og for å redusere transportbehovet. 

Hovedopptaket viser at det er ledige plasser i flere områder. Dette gjelder særlig på 
Flekkerøy, Voie, Slettheia, Lund, Søgne og Songdalen. Det er alltid noen steder det er 
utfordrende å plassere de siste rettighetsbarna. De siste årene har det vært mange barn 
fra Justvik-området som ikke kan tilbys plass i nærområdet, men som får barnehageplass 
på Kongsgård/Gimlekollen, eller Lund.  

Foreldre har nå i større grad enn tidligere forventning om å få barnehageplass i løpet av 
året og da spesielt fra nyttår. Det lar seg i mange områder ikke gjøre da barnehagene 
fylles opp i løpet av høsten.  
 
Rammebetingelser: 
 
Det er en vedvarende utfordring med gjeldende finansieringssystem og rammeverk for 
øvrig å sikre en balansert barnehagekapasitet i det enkelte lokalområde, samtidig som 
det ikke bør være for mange barnehageplasser i kommunen totalt sett.  
 
De økonomiske forutsetningene for barnehagesektoren tilsier at antall barn uten rett til 
plass ikke må være for høyt ettersom barn uten rett til plass pga. alder ikke finansieres 
av staten. Det betyr at det ikke bør overetableres barnehager. Barn som fyller ett år 
senest i løpet av november har rett til barnehageplass og er sånn sett finansiert av 
staten gjennom rammetilskuddet. Etter hovedopptaket i august er det et løpende opptak 
ved at barn uten rett til plass blir tatt opp i barnehager som har ledig plass. Større 
overkapasitet vil normalt føre til at flere barn får plass i løpet av året. Overkapasitet vil 
kunne føre til tomme plasser i kommunale barnehager som er kostbart, spesielt dersom 
ikke bemanningen umiddelbart kan tas ned slik at den står i forhold til antall barn. For 
private barnehager er også overkapasitet et problem da det betyr at noen barnehager 
blir stående med tomme plasser som de ikke får finansiering for.  
 
Barnehagesituasjonen og planleggingsutfordringer: 
 
Barnehageområdet består av til sammen 107 barnehager. Av disse er 37 kommunale 
barnehager, 50 private barnehager og 19 private familiebarnehager. I tillegg er det også 
8 åpne barnehager som gir tilbud til barn og foreldre. Samlet er det ca. 5800 barn som 
har barnehageplass i Kristiansand.  Per 15.09.19 er andelen av plassene i kommunale 
barnehager 42 % og 58 % private barnehager. 

På landsbasis er ca. 50 prosent av barnehageplassene i kommunal regi. Bystyret vedtok et 
verbalforslag i Økonomiplanen for 2020-2023 som om at etablering av nye barnehager skal i 
all hovedsak være i kommunal regi. 
 
Det er likevel ikke naturlig eller formålstjenlig at kommunen skal stå for all utbygging 
fremover. Det kan være naturlig at private barnehager får mulighet til å utvide antall plasser 
og/eller flytte og bygge ny barnehage. I de tilfeller der private barnehager allerede har fått kan 
konsesjonen så kan ikke den trekkes, eller skyves på, så sant ikke den private aktøren går 
med på det. 
Planlegging av et riktig antall barnehageplasser i kommunen kan være utfordrende. Man kan 
ha overkapasitet noen steder, mens man har underkapasitet andre steder. Dersom antall barn 
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i kommunen holder seg stabilt og man likevel velger å bygge ut nye barnehageplasser i 
områder der det er behov for flere plasser, vil man totalt sett få for mange plasser i 
kommunen. Det har de siste årene vist seg at nedleggelser av små barnehager (særlig 
familiebarnehager) i områder der det er overkapasitet, til en viss grad motvirker overnevnte 
problem. 
 
Det er kun ca. ett år fra barn blir født til de har rett på barnehageplass, noe som også betyr at 
befolkningsprognosene er mer usikre enn for eksempel i forhold til antall elever som skal ha 
skoleplass. Det skjer også mye flytting internt i kommunen før foreldrene får barn i skolepliktig 
alder. Det tar relativt lang tid fra en ny barnehage vedtas bygget, til den står ferdig. Vedtak 
om bygging, lokalisering, regulering og prosjektering tar normalt omtrent 2-3 år. I tillegg 
kommer byggetid på ett til halvannet år, slik at en ny barnehage kan først forventes å stå 
ferdig ca. 3-4 år etter at den er vedtatt bygget. Utvidelse av eksisterende barnehager vil 
normalt kunne være på plass 2-3 år etter vedtak. Modulbygg/brakkerigg går fort å sette opp, 
men blir relativt kostbart og bør bare benyttes som løsning i spesielle tilfeller.  
 
Kommunen jobber aktivt for å rekruttere barn med minoritetsbakgrunn inn i barnehage. Det er 
kapasitetsutforinger/underkapasitet i noen av områdene der det stor andel minoritetsspråklige 
barn. For å øke andelen minoritetsspråklige barn i barnehage, burde kommunen hatt bedre 
kapasitet i disse områdene.  
 
Grunnlaget for barnehagebehovsplanens prioritering: 
 
Kravet til full barnehagedekning er at det skal være nok plasser i kommunen totalt sett. I 
barnehagebehovsplanen er det førsteprioritet å ha nok plasser på kommunenivå, deretter 
på bydelsnivå og så forsøker man å utjevne skjevheter på delområdenivå. I lite 
sentrumsnære områder uten god tilknytning til områder nærmere sentrum/bydelssenter, 
har det vært foretatt utbygging for å løse områdets behov, selv om det har gitt noe 
overkapasitet på kommunenivå.  
 
Det ville være umulig å ha eksakt antall plasser man har behov for i delområdene fra år til år 
ettersom antall barn i de ulike områdene endrer seg. Mobile barnehager har vært benyttet i 
enkelte kommuner, men da for å innfri retten på kommunenivå. Løsningene er svært kostbare 
og vil aldri bli fullgode. Visse delområder er mer naturlig å ha overdekning i enn andre 
ettersom det er fritt barnehageopptak, samt at det er en tendens til at barnehager på vei mot 
sentrum foretrekkes. Det er naturlig å skjele til utbyggingsprogrammet å legge opp til 
teoretisk overkapasitet av barnehageplasser sentrumsnært, samt å plassere noen barnehager 
langs bussmetroen. 
 
Foreldres valg av barnehage kan avgjøres av mange andre forhold enn hvilken barnehage som 
ligger nærmest der de bor. Det kan være om barnehagen er stor eller liten, om det er en 
bedriftsbarnehage, om barnehagen har en spesiell pedagogisk tilnærming, har utvidet 
formålsparagraf, kollektivtilbudet, om barnehagen ligger i nærhet av foreldrenes jobb osv. 
 
I barnehagebehovsplanen tas det hensyn til at det er ulik etterspørsel etter barnehageplass i 
de ulike bydelene. Bydel Lund høyest etterspørsel, mens Songdalen har lavest etterspørsel.  
 
 
Befolkningsprognosene og tilpasning til disse: 
Kommunens egne prognoser ser de siste årene ut til å treffe bedre med den reelle 
situasjonen enn SSBs prognose. Kommunens prognose er derfor lagt til grunn i 
barnehagebehovsplanen.  
 
Hvordan kommunens prognoser treffer er avhengig av reelle fødselstall, samt inn-
/utflytting til kommunen. For prognosene på bydel og delområde gjøres det anslag på 
utbyggingstakten i nye byggefelt samt flyttemønster osv., så her er usikkerheten på en 
måte enda større.  
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Som følge av at prognosene ikke alltid treffer, kan kommunen noen ganger måtte holde 
igjen planlagte utbygginger. Samtidig er det viktig å ha tilgjengelige tomter og planer i 
forhold til hvor det på sikt skal/kan bygges nye barnehager. Derfor legges det inn 
barnehagetomter i nye større utbyggingsområder. De største utfordringene i forhold til å 
finne egnede tomter er i allerede utbygde områder og da spesielt i sentrum.  
 
Strategi for å løse barnehagebehovet fremover:  
 

• Det bør fortsatt planlegges for litt overdekning i de sentralt plasserte delområdene 
ettersom en del familier i større grad ønsker barnehageplass nærmere sentrum 
enn motsatt vei.  

• Det bør i hovedsak bygges store barnehager sentrumsnært og mellomstore 
barnehager i de mindre sentrale områdene.  

• I større boligområder og sentralt plassert områder bør det søkes å erverve store 
nok tomter slik at nye barnehager ved behov kan utvides.  

• For å få en bedre balanse mellom antall barnehageplasser i privat og kommunal 
regi skal etablering av nye barnehager i all hovedsak være i kommunal regi.  

• Kommunen fortsetter å sette av tomter i nye boligområder, men bygger ikke 
barnehager i nye områder før boligutbyggingen er kommet godt i gang. Man 
forsøker ikke å bygge ut for «toppene» i antall barn i nye boligområder. 
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Hoved-tabell barnehagebehovsplanen 2021-2031 
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Generelt angående tallmaterialet nedenfor: 

Barnehagebehovsplanen er lagt for 11 år fremover, men alt som ligger utenfor 
økonomiplanperioden må sees på som en foreløpig plan for barnehageutbyggingen. 
 
Det som er lagt inn av utbygginger i økonomiplanperioden (2021-2024) kan for private 
barnehager anses som en konsesjon i forhold til utbygging. Dersom private barnehager 
ikke benytter seg av konsesjonen innen ett år etter at barnehagen skulle vært i drift, vil 
konsesjonen kunne frafalle. 
 
Tabellen nedenfor viser barnehagebehovsplanen 2021-2024. Tabellen viser at en i dag 
teoretisk sett har 161 flere barnehageplasser enn nødvendig for å oppfylle retten til 
barnehageplass. Som følge av at det allerede er barnehager under utbygging, samt at 
det er gitt konsesjoner til private barnehager om bygging er det vanskelig å ta ned 
overkapasiteten. Overkapasiteten er stort sett i Søgne og Songdalen med nesten 100 
barn i 2020, økende til 130 barn i 2024. 
 
Overkapasitet har både positive og negative sider. For foreldre er det bra at de lettere 
kan få barnehageplass i den barnehagen de ønsker. Tilflyttere og barn uten rett til plass 
pga. alder eller at de har søkt for sent vil også lettere kunne få barnehageplass midt i 
barnehageåret (“løpende opptak”). På den andre siden så koster dette penger. Spesielt 
dyrt er det å ha tomme plasser i kommunale barnehager uten at bemanningen tilpasses 
umiddelbart. Det er også fordyrende at mange barn får plass på våren. I noen tilfeller 
velger små private barnehager i områder med overdekning å legge ned og noen 
barnehager stenger avdelinger. 
 
Barnehagebehovsplanen i økonomiplanperioden – vedtak om nye 
barnehageplasser: 
 

 
 

Forutsetninger: 

• Kommunens egne prognoser ser de siste årene ut til å treffe bedre enn SSBs 
prognose og er derfor lagt til grunn.  

• Det er lagt til grunn en økning i dekningsgraden på 0,2% fra 2020 til 2021.  

Dekningsgrad 2020 2021 2022 2023 2024
Dekningsgrad: 94,1 % 94,3 % 94,3 % 94,3 % 94,3 %

Beregnet etterspørsel 2020 2021 2022 2023 2024
Kommunens prognose. Antall barn 1-5 år på høsten 6 341      6 342      6 273      6 310      6 386      
Beregnet etterspørsel 5 967      5 980      5 915      5 950      6 022      

Antall barnehageplasser 2020 2021 2022 2023 2024
Antall barnehageplasser i kommunen nå 6 128      6 128      6 128      6 128      6 128      
Mosby oppvekstsenter avd. bhg. - K (kommunal), (120 pl. Har 77 pl. nå) 43           43           43           43           
Kongsgård barnehagesenter. Omgjøring til ordinær bhg. 20           20           20           20           
Bjørndalen barnehage - P (vedtatt) 78           78           78           
Solkollen Strømme - P (vedtatt) 40           
Ny privat barnehage i Justvikområdet - P Etter anbud 50           
Vedtatt utvidelse og relokalisering av LV. Grim - P 50           
Nedleggelse av Hamretun -19          -19          -19          -19          
Naturlig utfasing av små bhgerr/reduksjon av plasser der det er lite etterspørsel -20          -40          -60          -80          
Antall barnehageplasser 6 128      6 152      6 210      6 190      6 310      

Beregnet barnehagedekning 2020 2021 2022 2023 2024
Beregnet etterspørsel 5 967      5 980      5 915      5 950      6 022      
Antall barnehageplasser 6 128      6 152      6 210      6 190      6 310      
Behov for nye plasser -161        -172        -295        -240        -288        
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• Offisielle tall/ KOSTRA-dekningsgrad viser noe lavere dekningsgrad enn det som 
er lagt til grunn. Det har med når på året en teller antall barn å gjøre. I 
barnehagebehovsplanen telles antall barn på våren, mens KOSTRA tall er per 
15.12. 
  

Endringer i forhold til økonomiplan 2020-2023:  

• Kongsgård barnehagesenter foreslår omgjort til ordinær barnehage fra høsten 
2021 og lagt inn med 20 ekstra plasser 

• Solkollen Strømme er etter avtale med eier skjøvet fra 2022 til 2024. 
• Ny privat barnehage i Justvikområdet er skjøvet fra 2023 til 2024. 
• Nedleggelse av Hamretun fra høsten 2021. 

Kommentar til hver enkelt av de nye barnehager, samt nedleggelser: 

Mosby oppvekstsenter avd. barnehage, kommunal,120 plasser (derav 43 nye): Er under 
bygging. Skal stå klar til bruk fra høsten 2021.  

Kongsgård barnehagesenter: Barnehagen er pr. i dag en ren flyktningbarnehage. En 
endring til ordinær barnehage vil øke antall barnehageplasser med ca. 20 barn. 

Bjørndalen barnehage, privat, 78 plasser: Forsinket ett år fra opprinnelig plan. Forventes 
å stå klar høsten 2022 

Solkollen Strømme: Eier har i samarbeid med kommunen skjøvet på barnehagen mange 
ganger og er nå skjøvet fra 2022 til 2024 pga. at det ikke er grunnlag for den ennå. 
Benestad hadde vært en bedre plassering. Dersom barnehagen kan flyttes dit, vil 
barnegrunnlaget for den bli bedre. 

Ny privat barnehage i Justvikområdet etter anbud: Barnehagen ble vedtatt i forrige 
økonomiplan med oppstart høsten 2023. Administrasjonen har blant annet pga. 
merarbeid rundt koronasituasjonen ikke hatt kapasitet til å gjennomføre konkurranse. 
Mer realistisk oppstart er nå 2024. Også som følge av lavere prognoser for antall barn i 
barnehagealder er det grunnlag for å revurdere oppstartstidspunkt av barnehagen. 

Læringsverkstedet avd. Grim, privat: Vedtatt i økonomiplan 2020-2023. Barnehagen 
flytter til Grim Torv og eier har fått konsesjon til 76 plasser fra høsten 2024. 

Nedleggelse av Hamretun: Barnehagen er liten, ligger i et gammelt bygg og er dyr i drift. 
Det er ledige barnehageplasser på Tveit og Hånes, barna fra Hamretun barnehage vil 
kunne få plass i andre barnehager der. 

Naturlig utfasing av små barnehager: Ut fra erfaring forventes det at 2 til 3 private 
familiebarnehager legges ned per år. 
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Gjeldende søknader om å få starte private barnehager 

Noatun NærNode og Barnehage AS har søkt om å bygge barnehage for 120 barn på 
Justnes. Tomten eier viser til ligger mellom Justvik og Justneshalvøya, like ved Havlimyra 
barnehage. Barnehagen ønskes etablert som en NærNode-barnehage som er et nytt 
barnehagekonsept der barnehagen kombineres med et nærmiljøsenter. 

Vurdering: Ut fra behovet foreslås det ikke å lokalisere barnehage i dette området og 
ikke med så mange plasser. Den aktuelle søker er henvist til foreslått anbudskonkurranse 
for privat barnehage på Justvik. 

Drangsvann AS som er utbygger av boligområdet ønsker at det skal etableres barnehage 
på Benestad med 100-120 barn. De ønsker denne barnehagen skal komme så fort som 
mulig. 

Vurdering: Barnehage i området er tatt med i barnehagebehovsplanen i 2025 med 40 
plasser, men der er ikke endelig vedtatt ettersom at 2025 er utenfor 
økonomiplanperioden. Det er ønskelig at barnehageplassene Læringsverkstedet har fått 
konsesjon på i forhold til Solkollen Strømme ble flyttet til Benestad, da det ikke forventes 
økning i antall barn i de allerede utbygde områdene på Søm/Strømme. Det forventes at 
det på sikt vil komme mange barn i de nye byggeområdene på Benestad og dermed er 
det naturlig at det blir bygd en barnehage der. Kommunen er litt usikker på 
utbyggingstakten i boligområdet. Derfor må omfang og tidspunkt for realisering vurderes 
på nytt ved neste eller senere rullering av barnehagebehovsplanen. 

Andre søknader 
 
Ved forrige rullering av Økonomiplan ble Spiren gitt anledning til å reetablere sine 5 
lokasjoner til en sentrumsnær plassering på Tangvall. Det legges da til grunn at de får 
reetablere de ca. 80 plassene de har godkjenning for i dag.  
 
Behov for nye barnehageplasser pr. bydel: 
 
Det er forskjell i reell etterspørsel etter barnehageplass i de ulike bydelene. Dette er 
hensyntatt i barnehagebehovsplanen ved at det er innarbeidet ulike 
etterspørselsprosenter for bydelene.  
 
 

 

Behov for nye plasser: 2020 2022 2024 2031 2020 2022 2024 2031
Bydel - Vågsbygd: 1 304    1 297    1 326    1 340    -91        -73        -35        2         
Bydel - Sentrum: 1 175    1 125    1 120    1 158    100       28         -19        -9       
Bydel - Lund: 1 348    1 345    1 415    1 438    -17        -100     -67        -16     
Bydel - Tveit/Randesund: 1 405    1 373    1 414    1 564    -58        -47        -39        28       
Bydel - Søgne 701       698       679       650       -50        -48        -68        -96     
Bydel - Songdalen 387       375       371       397       -46        -56        -59        -37     

-161     -295     -288     -128   

 Antall barn 
 Behov for nye 
barnehageplasser 
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Kommunens prognoser per delområde er blant annet knyttet til forventet boligbygging, 
noe som er mer usikkert med økende tidshorisont. Utover i prognoseperioden blir det da 
økende usikkerhet om hvor befolkningsveksten kommer.  
 
Tallene ovenfor er en teoretisk/matematisk øvelse som ikke nødvendigvis stemmer helt 
med hvor det faktisk er kapasitetsutforinger osv. Det kommer blant annet av at det er 
fritt barnehageopptak. Jo lenger frem i tid, jo høyere blir også sannsynligheten for at 
befolkningsprognosen ikke treffer helt.  
 
Figuren ovenfor viser er det pr. dags dato mest behov for nye plasser i bydel 2 - 
Sentrum. Underkapasiteten i bydel sentrum forventes å minke frem mot 2031 som følge 
av at det kommer flere plasser på Mosby i 2021 og på Grim i 2024.  
 
 
Analyse av behov for nye plasser på bydels og delområdenivå: 
 
Bydel 1: 
 

 
 
Forklaring: positive tall i kolonner «behov for nye barnehageplasser» betyr at det mangler plasser, 
negative tall betyr for mange plasser i forhold til de som bor i området. 
 
Det er i prognosen lagt til grunn følgende nye barnehageplasser i området: 
 

• Ingen 
 
Bydelen har totalt sett overkapasitet av barnehageplasser og ser ut til å ha mer enn nok 
barnehageplasser i mange år fremover. Det foreslås ingen endringer i 
barnehagekapasiteten i økonomiplanperioden. 
 
 
 
 
 

Bydel 1 - Vågsbygd: 2020 2022 2024 2031 2 020 2 022 2 024 2 031 
 1 Flekkerøy 225        226        217        238        -37 -33 -40 -16

 2 Voie/Møvig 407        396        402        403        16 13 21 30
 3 Midtre Vågsbygd 401        411        428        425        -124 -106 -87 -82

 4 Slettheia 271        264        279        274        55 54 70 71
Sum bydel 1: 1 304  1 297  1 326  1 340  -91 -73 -35 2

 Barnetall/ prognose: Behov for nye barnehageplasser:
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Flekkerøy: 
Ifølge tabellen vil det ikke bli behov for nye plasser på Flekkerøy frem til 2031. Det er 3 
barnehager på Flekkerøya. En av barnehagene har tatt ned kapasiteten dvs. dersom det 
blir større behov enn i dag så kan de ta imot ganske mange flere barn.  
 
Voie/Møvig: 
Tallene ovenfor viser at en har litt behov for flere plasser i hele perioden. I realiteten er 
det litt overkapasitet/noen ledige barnehageplasser. Kommunen har tomt i nytt byggefelt 
på Kroodden i reserve, men det ser ikke ut til at det blir aktuelt å benytte seg av den 
muligheten i et barnehagebehovsplanens tidsperspektiv. Som følge av at Voie skole er 
nedlagt, er det avsatt midler til å gjennomføre ett mulighetsstudie for å vurdere mulighet 
for å reetablere og eventuelt utvide Voietun barnehage som del av et 
boligutbyggingskonsept. 
 
Midtre Vågsbygd: 
Tallene sier at det veldig god kapasitet, men delområdet må sees i sammenheng med 
Voie/Møvig og Slettheia som gjør at overkapasiteten i realiteten oppleves som at det er 
god balanse mellom tilbud og etterspørsel etter barnehageplasser. Det er en 
kapasitetsreserve i at Skårungen barnehage har utvidelsesmuligheter. 
 
Slettheia: 
Tallene viser at det er behov for flere plasser, men delområdet sees i sammenheng med 
Midtre Vågsbygd, da disse delområdene til dels er vevd inn i hverandre. Kapasiteten 
vurderes som tilfredsstillende i hele perioden. Det er høsten 2020 ledige plasser i 
området. 
 
 
Bydel 2: 
 

 
 
Forklaring: positive tall i kolonner «behov for nye barnehageplasser» betyr at det mangler plasser, 
negative tall betyr for mange plasser i forhold til de som bor i området. 
 
Det er i prognosen lagt til grunn følgende nye barnehageplasser i området: 
 

• Mosby Oppvekstsenter avd. barnehage. Det kommer nytt Oppvekstsenter inkl. 
barnehage i 2021. Det gir ca. 43 nye barnehageplasser. 

• Læringsverkstedet Grim. Vedtatt i økonomiplanen 2020-2023. Relokalisering og 
utvidelse med 50 plasser. 

Sentrum har nå underdekning av barnehageplasser. Vurderingen er at Hellemyr gjerne 
kunne hatt flere barnehageplasser, men ikke nok til at en ønsker å etablere ny 
barnehage. Ut over dette er det god balanse i delområdene og det trengs ikke tiltak ut 
over vedtatte bygde barnehager. Det er utfordringer knyttet til plasseringen og 
standarden på de kommunale barnehagene i Kvadraturen. På sikt bør kommunen 
reetablere en eller flere av disse. 

Bydel 2 - Sentrum: 2020 2022 2024 2031 2 020 2 022 2 024 2 031
 5 Hellemyr 284        277        274        265        48 48 47 43
 6 Tinnheia 148        142        142        154        -5 -9 -7 8

 7 Grim 277        278        278        299        38 43 -4 22
 8 Kvadraturen/Eg 207        203        202        206        -32 -34 -33 -75

 12 Strai 107        94          95          101        15 4 5 12
 13 Mosby 152        131        128        133        36 -26 -28 -20

Sum bydel 2: 1 175  1 125  1 120  1 158  100 28 -19 -9

 Barnetall/ prognose: Behov for nye barnehageplasser:
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Hellemyr: 
Tallene viser behov for nye plasser og det skaper også utfordringer i praksis. En del barn 
har plass utenfor delområdet, men ikke i like stor grad som tabellen viser at 
underdekningen er på. Området har antagelig noe lavere etterspørsel etter 
barnehageplasser enn det bydelen totalt sett har.  
 
Tinnheia: 
Tinnheia og Grim må ses litt i sammenheng. Prognosene tilsier at det vil være god 
balanse mellom antall barn og antall barnehageplasser i hele perioden. Alle barn som 
søkte i hovedopptaket har fått plass.  
 
Grim: 
Tallene viser underdekning frem inntil Læringsverkstedet Grim blir utvidet i 2024. 
Delområdet må sees litt i sammenheng med Tinnheia og Kvadraturen/Eg. Det var god 
balanse i hovedopptaket. 
 
Kvadraturen/Eg: 
Det er ett bevisst valg å ha overskudd av plasser i dette delområdet. I praksis er det i år 
balanse i årets opptak. Pr. september var alle barnehagene fylt opp. Dette er et litt 
vanskelig område å planlegge for ettersom det er mye inn- og utflytting. 
 
Strai: 
Området ser ut til å ha grei dimensjonering av barnehageplasser i hele perioden. Strai og 
Mosby sees litt i sammenheng. 
 
Mosby: 
Delområdet har dårlig barnehagedekning pr. dags dato. Mosby oppvekstsenter kommer i 
2021 og vil gi 43 ekstra plasser. Fra da av forventes det god kapasitet. 
 
 
Bydel 3: 
 

 
 
Forklaring: positive tall i kolonner «behov for nye barnehageplasser» betyr at det mangler plasser, 
negative tall betyr for mange plasser i forhold til de som bor i området. 
 
Det er i prognosen lagt til grunn følgende nye barnehageplasser i området: 

• Omgjøring av Kongsgård barnehagesenter fra flyktningebarnehage til ordinær 
barnehage øker kapasiteten med ca. 20 plasser 

• Ny privat barnehage med 78 plasser på Bjørndalsletta fra 2022 
• Permanent erstatning av midlertidige plasser i Havlimyra barnehage 

Ny privat barnehage i Justvik sentrum med 50 plasser 
 
Det forventes en vekst på i underkant av 100 barn i perioden frem til 2031. Det er 
fordelaktig at bydelen har overkapasitet fordi barn fra andre bydeler også bruker 
barnehageplass sentralt i bydelen. Det er underdekning på Justvik. Ny barnehage i 
Justvik sentrum vil bedre kapasiteten. 
 
Ny privat barnehage med 50 plasser i Justvikområdet på den gamle barnehagetomta i 
Justvik sentrum er vedtatt med oppstart i 2023, men som følge av kapasitetsproblemer 

Bydel 3 - Lund: 2020 2022 2024 2031 2 020 2 022 2 024 2 031
 9 Lund/Sødal 535        569        606        599        -134 -116 -72 -67

 11 Kongsgård/Gimlekollen 366        348        369        374        -9 -100 -76 -63
 14/15 Justvik/Ålefjær 447        429        440        464        126 116 80 113

Sum bydel 3: 1 348  1 345  1 415  1 438  -17 -100 -67 -16

 Barnetall/ prognose: Behov for nye barnehageplasser:
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blant annet pga. korona er ikke anbudskonkurransen utlyst. Mer realistisk oppstart er nå 
2024. Man kan som følge av lavere forventede fødselstall på kommunenivå å vurdere å 
skrinlegge barnehagen, men da må man leve med dårlig barnehagekapasitet i 
delområdet, men barnehagen foreslås fremdeles bygd. De midlertidige plassene på 
Havlimyra er vedtatt erstattet av permanente plasser. Ny barnehage på Bjørndalssletta 
kommer i fra høsten 2022. 
 
Bergtorasvei avd. Oddernes ble lagt ned fra høsten 2020 ettersom det ikke var behov for 
barnehagen fra da av. Dette har ikke ført til noen større problemer i opptaket. 
Roligheden barnehage som også ligger på Lund hadde en god del ledige 
barnehageplasser etter hovedopptaket var ferdig.  
 
Lund/Sødal: 
Det er relativt stor teoretisk overkapasitet av barnehageplasser i forhold til antall barn 
som bor i dette delområdet, men overkapasiteten er sterk minkende i perioden.  Det er 
ønskelig med en del overkapasitet i dette området da området er et populært område og 
søke barnehageplass i også for barn fra andre deler av kommunen. Roligheden som er 
den største barnehagen i kommunen har høsten 2019 og 2020 hatt litt ledige plasser. De 
ledige plassene har vært gull verd for å få et smidig barnehageopptak i delområdet og 
også til dels i bydelen. 
 
Antall barn skal ifølge prognosen øke slik at overkapasiteten ser ut til å reduseres på sikt,  
noe som islolert sett ikke er ønskelig. Samtidig vil ny barnehage på Bjørndalen, som 
defineres til delområde Kongsgård/Gimlekollen, kunne ta unna litt for barn fra andre 
delområder.  
 
En omgjøring av Kongsgård barnehagesenter fra flyktningebarnehage til ordinær 
barnehage er forslått av økonomiske og faglige hensyn, men de ca. 20 plassene dette 
frigjør kan komme godt med. Nå går det barn der fra flere steder i kommunen, derfor 
frigjør det plasser også andre steder. Barnehagen ligger i Kongsgård allé og vil ha mange 
barn som får den som nærmeste barnehage. Roligheden og Bamsebo ligger veldig tett og 
har sammen med Læringsverkstedet avd. Kuholmen omtrent samme nedslagsfelt. 
Kongsgård har en beliggenhet som gjør at den har potensiale til å bli en veldig attraktiv 
barnehage.  
 
Kongsgård/Gimlekollen: 
Det blir ifølge beregningene en del overdekning når Bjørndalen barnehage står ferdig i 
2022, men området må sees i sammenheng med Justvik/Ålefjær som har underdekning. 
Barnehagen kommer til å være strategisk gunstig plassert barnehage. Eier har ønske om 
å utvide med ytterligere 50 plasser, som i fjor lå inne i fra 2030. Det vurderes å gi for 
stor overkapasitet i området og ses mer på som en reserve som evt. kan komme om det 
blir grunnlag for det langt i fremtiden.  
 
Justvik/Ålefjær: 
Det er stor underdekning av barnehageplasser i dette området. Barnetallsprognosen 
viser at antall barn ser ut til å være stabilt frem til 2024, for så å øke litt frem til 2031. 
En del barn har barnehageplass på vei mot sentrum og ville muligens søkt seg dit 
uansett om det var god kapasitet i nærområdet. Underdekningen av barnehageplasser 
ble i fjor vurdert til å være for stor og det ble derfor lagt inn nye barnehage fra 2023 
med 50 plasser i Justvik sentrum (privat barnehage etter anbud på konsept og evt. pris 
for tomta). Kommunen har blant annet pga. merarbeid rundt koronasituasjonen ikke 
rukket å utlyse anbud og mer realistisk oppstart er nå 2024. Også som følge av lavere 
prognoser for antall barn i barnehagealder i kommunen, som vil frigjør plasser på 
Kongsgård/Gimlekollen og på Lund, er det grunnlag for å utsette oppstart av barnehagen 
slik som det nå er foreslått.  
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Bydel 4: 

 
 
Forklaring: positive tall i kolonner «behov for nye barnehageplasser» betyr at det mangler plasser, 
negative tall betyr for mange plasser i forhold til de som bor i området. 
 
 
Det er i prognosen lagt til grunn følgende endringer i antall barnehageplasser: 

• Planlagt oppstart for Solkollen Strømme med 40 plasser flyttes i samråd med eier til 
2024 ettersom det ikke er barnegrunnlag nok i området nå.  

• Det er lagt inn 40 nye plasser på Benestad/Drangsvann i 2025. I fjor lå det inne 50 
plasser fra samme år. Fra 2027 er det lagt inn 60 plasser. Dette er av mindre 
betydning da barnehagen er planlagt etter økonomiplanperioden og det dermed ikke 
gis konsesjon/bindinger ovenfor utbygger/tomteeier.  

• Ny barnehage på Lauvåsen er planlagt med oppstart i 2029. 
• Hamretun barnehage med 19 barn er foreslått nedlagt fra høsten 2021. 

 
Ifølge tabellen ovenfor er det overkapasitet av barnehageplasser i dag, men på grunn av 
vekst i antall barn så ser det ut til å bli behov for nye barnehageplasser i bydelen helt i 
slutten av perioden. I praksis er det god kapasitet på Tveit og stort sett god balanse i de 
andre delområdene.  

 
Tveit: 
Området sees i sammenheng med Hånes. Tabellen ovenfor sier at det er behov for flere 
plasser, men i praksis så er det ledige plasser/ god kapasitet.  
  
Hånes:  
Tabellen ovenfor viser god kapasitet i 2020. I praksis er det omtrent balanse i forhold til 
antall barn som søkes til delområdet og antall barnehageplasser. Prognosen tilsier veldig 
høy vekst i antall barn på Hånes fremover. Økningen skyldes i hovedsak utbygging på 
Lauvåsen. Kommunal barnehage på Lauvåsen er lagt inn i 2027 med 50 plasser. 
Barnehagen bør bygges til mer enn 50 barn og heller åpne flere avdelinger etter hvert 
som det blir barnegrunnlag for det. 
  
Søm/Torsvikheia: 
Området ses til en viss grad i sammenheng med Randesund. Tallene tilsier at det blir noe 
overkapasitet i hele perioden. I praksis er det god balanse i området. Dette er fysisk sett 
et langstrakt og stort område med over 700 barn. 
 
Solkollen Strømme har fått konsesjon for 40 plasser i 2022 som i samråd med eier nå 
skyves til 2024. Det er også lagt inn ny barnehage på Benestad/Drangsvann i 2025 med 
50 plasser. 2025 er utenfor Økonomiplanperioden og tidspunkt for ny barnehage er 
usikkert.  
 
Det er ønskelig at barnehageplassene Læringsverkstedet har fått konsesjon for på 
Strømme flyttes til Benestad, da det ikke forventes økning i antall barn i det allerede 
utbygde området på Søm/Strømme, mens det kommer til å bli barnegrunnlag for ny 
barnehage på Benestad. Dette forutsetter at eier aksepterer endringen. 
 

Bydel 4 - Tveit/Randesund: 2020 2022 2024 2031 2 020 2 022 2 024 2 031
 16 Tveit 193        187        193        193        29 46 53 57

 17 Hånes 330        345        368        456        -43 -26 -1 44
 18 Søm/Torsvikheia 723        681        687        736        -40 -66 -97 -95

 19 Randesund 159        160        166        179        -4 -1 6 22
Sum bydel 4: 1 405  1 373  1 414  1 564  -58 -47 -39 28

 Barnetall/ prognose: Behov for nye barnehageplasser:



14 
 

I og med at Læringsverkstedet allerede har fått konsesjon til 40 plasser på Strømme kan 
ikke de plassene reverseres og det vurderes at det vil bli overkapasitet i delområdet om 
begge barnehagene blir etablert de nærmeste årene.  
 
Dersom barnehagen på Benestad skulle realiseres i kommunal regi, må det settes av 
betydelige investeringsmidler og etableringen vil måtte komme noen år etter Solkollen 
Strømme, dersom det ikke skal legges opp til for mye overkapasitet. 
 
Randesund: 
Prognosene viser omtrent balanse nå og noe underkapasitet i slutten av perioden pga. 
økning i antall barn. Delområdet ses til en viss grad i sammenheng med Søm/Torsvikheia 
da en del barn i denne bydelen søkes til barnehager der. I praksis var det god balanse 
imellom tilbud og etterspørsel i hovedopptaket. 
 
Bydel Søgne: 

 
 
Forklaring: positive tall i kolonner «behov for nye barnehageplasser» betyr at det mangler plasser, 
negative tall betyr for mange plasser i forhold til de som bor i området 

Det er god kapasitet i hele perioden og en ser ikke for seg at det trengs å bygges ut nye 
barnehageplasser med det første i Søgne. Nygård og Lunde kan på en måte til dels 
betraktes som ett område og mange av barnehagene er plassert sentralt. Havåsen 
barnehage på Leireheia åpnet høsten 2019. Barnehagen ligger i delområde Lunde. 
Barnehagen er bygd for 100-120 plasser, men hadde i september 2020 ca. 60 barn.  

Langenes: 
Tallene viser at det er behov for noe flere barnehageplasser i hele perioden, men viser 
seg i praksis ikke å være et problem.  
 
Nygård: 
Tallene viser at det er overkapasitet i hele perioden. Nygård og Lunde er tett vevd inn i 
hverandre og mange av barnehagene er plassert slik at barn fra begge områdene bruker 
barnehager som ligger sentralt plassert.  
 
Lunde: 
Tallene viser at det er overkapasitet i hele perioden. Havåsen har som nevnt mange 
ledige plasser. 
 
 
Bydel Songdalen: 
 

 
 

Bydel Søgne: 2020 2022 2024 2031 2 020 2 022 2 024 2 031
Langenes 212        214        200        202        34 39 24 26

Nygård 161        159        155        153        -38 -38 -42 -45
Lunde 329        326        324        296        -46 -48 -50 -77

Sum Søgne: 701     698     679     650     -50 -48 -68 -96

 Barnetall/ prognose: Behov for nye barnehageplasser:

Bydel - songdalen: 2020 2022 2024 2031 2020 2022 2024 2031
Finsland 72          65          68          69          -13         -19         -16         -15         

Nodeland 237        231        233        250        46          41          44          57          
Rosseland 78          79          70          78          -80         -78         -87         -79         

Sum Songdalen 387     375     371     397     -46      -56      -59      -37      

 Barnetall/ prognose:  Behov for nye barnehageplasser: 
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Det ser ut til å bli god kapasitet i Songdalen i hele perioden frem til 2031. Det har vært 
en reell nedgang i antall barn fra i fjor til i år som gjør at noen barnehager ikke helt har 
fylt opp plassene fra høsten. Kommunen har avsatt ei tomt "Nodeland Syd" som det på 
sikt om nødvendig kan bygges barnehage på. Det forventes ikke å bli behov for å 
realisere utbygging der med det første. 
 
Finsland: 
Tallene viser litt overkapasitet av barnehageplasser. Det stemmer med opptaket. 
 
Nodeland: 
Tallene viser at det er behov for flere plasser på Nodeland og overkapasitet på 
Rosseland, men i praksis oppleves dette er ikke dette noe problem da områdene er tett 
vevd inn i hverandre. 
 
Rosseland: 
Tallene viser overkapasitet. Ses i sammenheng med Nodeland som har lavere 
underkapasitet enn Rosseland. 
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Tallgrunnlaget pr. bydel og delområde: 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BYDEL 1 - VÅGSBYGD

Antall  barnehageplasser

Delområde 1 Flekkerøya
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
L.V. Flekkerøya - P 29 58 87 29 58 87 29 58 87 29 58 87
Solkollen Flekkerøy  P 32 70 102 32 70 102 32 70 102 32 70 102
Taremareskogen - K 19 36 55 19 36 55 19 36 55 19 36 55
Sum = 80 164 244 80 164 244 80 164 244 80 164 244

Delområde 2 Voie/ Møvig
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Andungen - P 36 54 90 36 54 90 36 54 90 36 54 90
Bråvannsåsen - P 26 38 64 26 38 64 26 38 64 26 38 64
Kanutten familie - P 2 7 9 2 7 9 2 7 9 2 7 9
Mummidalen - P 14 20 34 14 20 34 14 20 34 14 20 34
L.V. Ravneheia - P 26 38 64 26 38 64 26 38 64 26 38 64
Ternevig - P 12 13 25 12 13 25 12 13 25 12 13 25
Voie - P 6 14 20 6 14 20 6 14 20 6 14 20
Voietun - K 15 36 51 15 36 51 15 36 51 15 36 51
Sum = 137 220 357 137 220 357 137 220 357 137 220 357

Delområde 3 - Midtre Vågsbygd
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Auglandstjønn - K 24 50 74 24 50 74 24 50 74 24 50 74
Eplehagen - P 35 57 92 35 57 92 35 57 92 35 57 92
Karuss/Skårungen - K 35 75 110 35 75 110 35 75 110 35 75 110
Skårungen utvidelse 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vågsbygd Fus  - P 75 121 196 75 121 196 75 121 196 75 121 196
Rognelia familie - P 7 1 8 7 1 8 7 1 8 7 1 8
Vågsbygd familie - P 4 6 10 4 6 10 4 6 10 4 6 10
Sum = 180 310 490 180 310 490 180 310 490 180 310 490

Delområde 4 - Slettheia
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Fiskåtangen - P 6 11 17 6 11 17 6 11 17 6 11 17
Linerla - K 16 51 67 16 51 67 16 51 67 16 51 67
Nedre Slettheia familie - P 5 5 10 5 5 10 5 5 10 5 5 10
Slettheia familie - P 4 6 10 4 6 10 4 6 10 4 6 10
Øvre Slettheia - K 22 66 88 22 66 88 22 66 88 22 66 88
Sum = 53 139 192 53 139 192 53 139 192 53 139 192

Antall barn med barnehageplass bydel 1: 450             833             1 283         450             833             1 283         450             833             1 283         450          833             1 283         

Status 2019 Prognose 2021 Prognose 2023 Prognose 2030

Prognose 2030

Prognose 2030

Prognose 2030Status 2019

Status 2019

Status 2019

Prognose 2023

Prognose 2023

Prognose 2023

Prognose 2021

Prognose 2021

Prognose 2021

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 496 808 1 304 509 788 1 297 513 813 1 326 521 818 1 340
Antall barnehageplasser 450 833 1 283 450 833 1 283 450 833 1 283 450 833 1 283
Dekningsgrad i % 91 % 103 % 98 % 88 % 106 % 99 % 88 % 102 % 97 % 86 % 102 % 96 %
Beregnet etterspørsel: 420 773 1 192 441 769 1 210 448 800 1 248 465 820 1 285
Behov for nye barnehageplasser -30 -60 -91 -9 -64 -73 -2 -33 -35 15 -13 2

Nøkkeltall bydel Vågsbygd Status 2020 Prognose 2022 Prognose 2024 Prognose 2031
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BYDEL 1 - VÅGSBYGD

Behov for nye barnehageplasser

Delområde 1 Flekkerøy

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall  barn 73 152 225 93 133 226 86 131 217 96 142 238
Antall  barnehageplasser 80 164 244 80 164 244 80 164 244 80 164 244
Dekningsgrad i  % 110 % 108 % 108 % 86 % 123 % 108 % 93 % 125 % 112 % 83 % 115 % 103 %
Beregnet etterspørsel 62 145 207 81 130 211 75 129 204 86 142 228
Behov for nye barnehageplasser -18 -19 -37 1 -34 -33 -5 -35 -40 6 -22 -16
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Delområde 2 Voie/Møvig

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall  barn 147 260 407 156 240 396 155 247 402 157 246 403
Antall  barnehageplasser 137 220 357 137 220 357 137 220 357 137 220 357
Dekningsgrad i  % 93 % 85 % 88 % 88 % 92 % 90 % 88 % 89 % 89 % 87 % 89 % 89 %
Beregnet etterspørsel 124 249 373 135 234 370 135 243 378 140 247 387
Behov for nye barnehageplasser -13 29 16 -2 14 13 -2 23 21 3 27 30
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Delområde 3 Midtre Vågsbygd

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall  barn 163 238 401 156 255 411 161 267 428 161 264 425
Antall  barnehageplasser 180 310 490 180 310 490 180 310 490 180 310 490
Dekningsgrad i  % 110 % 130 % 122 % 115 % 122 % 119 % 112 % 116 % 114 % 112 % 117 % 115 %
Beregnet etterspørsel 138 228 366 135 249 384 141 263 403 144 264 408
Behov for nye barnehageplasser -42 -82 -124 -45 -61 -106 -39 -47 -87 -36 -46 -82
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Delområde 4 Slettheia

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Totalt barnetall 113 158 271 104 160 264 111 168 279 107 167 274
Antall  barnehageplasser 53 139 192 53 139 192 53 139 192 53 139 192
Dekningsgrad i  % 47 % 88 % 71 % 51 % 87 % 73 % 48 % 83 % 69 % 49 % 83 % 70 %
Beregnet etterspørsel 96 151 247 90 156 246 97 165 262 96 167 263
Behov for nye barnehageplasser 43 12 55 37 17 54 44 26 70 43 28 71

(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Status 2020 Prognose 2024

Prognose 2024Status 2020

Status 2020 Prognose 2024

Prognose 2022

Prognose 2022

Prognose 2022

Prognose 2022

Status 2020

Nøkkeltall Flekkerøy

Nøkkeltall Voie/Møvig

Nøkkeltall Midtre Vågsbygd

Prognose 2031

Prognose 2031

Prognose 2031

Prognose 2031

Prognose 2024

Nøkkeltall Slettheia
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BYDEL 2 - SENTRUM
Antall  barnehageplasser

Delområde 5 - Hellemyr
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Hellemyr - K 13 28 41 13 28 41 13 28 41 13 28 41
Læringsverkstedet Skomagergada - P 14 25 39 14 25 39 14 25 39 14 25 39
Solkollen, Hellemyr -P 46 96 142 46 96 142 46 96 142 46 96 142
Sum = 73 149 222 73 149 222 73 149 222 73 149 222

Delområde 6 - Tinnheia
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Hellinga - K 29 54 83 29 54 83 29 54 83 29 54 83
Tinnstua  - K 18 45 63 18 45 63 18 45 63 18 45 63
Sum = 47 99 146 47 99 146 47 99 146 47 99 146

Delområde 7 - Grim
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Møllestua - K 31 67 98 31 67 98 31 67 98 31 67 98
Ravnedalen - K 14 42 56 14 42 56 14 42 56 14 42 56
Læringsverkstedet avd. Grim - P 10 22 32 10 22 32 10 22 32 10 22 32
LV Grim utvidelse og relokalisering - P 20 30 50 20 30 50
Stasjonshaven - P 9 18 27 9 18 27 9 18 27 9 18 27
Wergelandsveien - P 6 7 13 6 7 13 6 7 13 6 7 13
Sum = 70 156 226 70 156 226 90 186 276 90 186 276

Delområde 8 - Kvadraturen/Eg
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Alvejordet steiner - P 12 17 29 12 17 29 12 17 29 12 17 29
Fergefjellet - K 16 34 50 16 34 50 16 34 50 16 34 50
Kløvergården - K 21 32 53 21 32 53 21 32 53 21 32 53
Odderøya - K 16 22 38 16 22 38 16 22 38 16 22 38
Revehiet natur - P 18 18 0 18 18 0 18 18 0 18 18
Trollhaugen - K 13 28 41 13 28 41 13 28 41 13 28 41
Trollhaugen - K utvidelse 0 20 30 50
Sum = 78 151 229 78 151 229 78 151 229 98 181 279

Delområde 12 - Strai
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Eventyrskogen - P 9 26 35 9 26 35 9 26 35 9 26 35
Strai - P 14 39 53 14 39 53 14 39 53 14 39 53
Sum = 23 65 88 23 65 88 23 65 88 23 65 88

Delområde 13 - Mosby
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Høietun - P 9 24 33 9 24 33 9 24 33 9 24 33
Mosby oppvekstsenter avd. bhg. - K 24 53 77 0 0 0
Mosby - K, ny bhg. Totalt 120 pl. 45 75 120 45 75 120 45 75 120
Sum = 33 77 110 54 99 153 54 99 153 54 99 153

Antall barn med barnehageplass bydel 2: 324 697 1 021 345 719 1 064 365 749 1 114 385 779 1 164

Status 2020

Status 2020

Status 2020

Status 2020 Prognose 2022 Prognose 2031

Prognose 2031

Status 2020

Status 2020

Prognose 2024

Prognose 2024

Prognose 2022

Prognose 2022

Prognose 2022

Prognose 2022

Prognose 2022

Prognose 2024

Prognose 2024

Prognose 2024

Prognose 2024

Prognose 2031

Prognose 2031

Prognose 2031

Prognose 2031

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 451 724 1175 477 648 1125 471         649         1 120      473         685         1 158      
Antall barnehageplasser 324 697 1021 345 719 1064 365         749         1 114      385         779         1 164      
Dekningsgrad i % 72 % 96 % 87 % 72 % 111 % 95 % 77 % 115 % 99 % 81 % 114 % 101 %
Beregnet etterspørsel: 400 721 1 121 433 659 1 092 430 665 1 095 441 714 1 155
Behov for nye barnehageplasser 76 24 100 88 -60 28 65 -84 -19 56 -65 -9

Nøkkeltall bydel Sentrum Status 2020 Prognose 2022 Prognose 2024 Prognose 2031
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BYDEL 2 - SENTRUM

Behov for nye barnehageplasser

Delområde 5 Hellemyr

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 119 165 284 105 172 277 106 169 274 103 161 265
Antall barnehageplasser 73 149 222 73 149 222 73 149 222 73 149 222
Dekningsgrad i % 61 % 90 % 78 % 69 % 87 % 80 % 69 % 88 % 81 % 71 % 92 % 84 %
Beregnet etterspørsel 105 164 270 96 175 270 96 173 269 96 168 265
Behov for nye barnehageplasser 32 15 48 23 26 48 23 24 47 23 19 43
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Delområde 6 Tinnheia

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 57 91 148 63 79 142 61 81 142 62 93 154
Antall barnehageplasser 47 99 146 47 99 146 47 99 146 47 99 146
Dekningsgrad i % 82 % 109 % 99 % 75 % 125 % 103 % 77 % 122 % 102 % 76 % 107 % 95 %
Beregnet etterspørsel 51 91 141 57 80 137 56 83 139 57 97 154
Behov for nye barnehageplasser 4 -8 -5 10 -19 -9 9 -16 -7 10 -2 8
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Delområde 7 Grim

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 105 172 277 119 159 278 120 159 278 122 177 299
Antall barnehageplasser 70 156 226 70 156 226 90 186 276 90 186 276
Dekningsgrad i % 67 % 91 % 82 % 59 % 98 % 81 % 75 % 117 % 99 % 73 % 105 % 92 %
Beregnet etterspørsel 93 171 264 108 162 269 109 162 272 114 184 298
Behov for nye barnehageplasser 23 15 38 38 6 43 19 -24 -4 24 -2 22
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Delområde 8 Kvadraturen/Eg

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 87 120 207 100 103 203 95 107 202 94 112 206
Antall barnehageplasser 78 151 229 78 151 229 78 151 229 98 181 279
Dekningsgrad i % 90 % 126 % 111 % 78 % 147 % 113 % 82 % 141 % 113 % 105 % 162 % 136 %
Beregnet etterspørsel 77 120 197 91 104 195 87 110 196 87 117 204
Behov for nye barnehageplasser -1 -31 -32 13 -47 -34 9 -41 -33 -11 -64 -75
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Delområde 12 Strai

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 32 75 107 38 56 94 39 57 95 40 61 101
Antall barnehageplasser 23 65 88 23 65 88 23 65 88 23 65 88
Dekningsgrad i % 72 % 87 % 82 % 60 % 115 % 93 % 59 % 114 % 92 % 57 % 107 % 87 %
Beregnet etterspørsel 28 75 103 35 57 92 35 58 93 37 63 100
Behov for nye barnehageplasser 5 10 15 12 -8 4 12 -7 5 14 -2 12
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Delområde 13 Mosby

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 51 101 152 52 79 131 51 77 128 52 82 133
Antall barnehageplasser 33 77 110 54 99 153 54 99 153 54 99 153
Dekningsgrad i % 65 % 76 % 72 % 104 % 125 % 117 % 105 % 129 % 119 % 105 % 121 % 115 %
Beregnet etterspørsel 45 101 146 47 81 127 47 79 125 48 85 133
Behov for nye barnehageplasser 12 24 36 -7 -18 -26 -7 -20 -28 -6 -14 -20
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Status 2020Nøkkeltall Mosby

Status 2020

Status 2020

Status 2020

Nøkkeltall Hellemyr

Nøkkeltall Tinnheia

Nøkkeltall Grim

Nøkkeltall Kvadraturen/Eg

Nøkkeltall Strai

Prognose 2022

Prognose 2022

Prognose 2022

Prognose 2022

Prognose 2022

Prognose 2022

Prognose 2031

Prognose 2024 Prognose 2031

Prognose 2024 Prognose 2031

Prognose 2024Status 2020

Status 2020

Prognose 2031

Prognose 2024 Prognose 2031

Prognose 2024 Prognose 2031

Prognose 2024
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BYDEL 3 - LUND

Antall  barnehageplasser

Delområde 9 - Lund/Sødal
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Bamsebo - K 29 55 84 29 55 84 29 55 84 29 55 84
Blåmann Steiner - P 10 22 32 10 22 32 10 22 32 10 22 32
Hokus Pokus - P 47 84 131 47 84 131 47 84 131 47 84 131
L.V. Kuholmen - P 18 34 52 18 34 52 18 34 52 18 34 52
Lillebo familie - P 8 8 8 0 8 8 0 8 8 0 8
Solsikken fam. - P 6 4 10 6 4 10 6 4 10 6 4 10
Lund  - P 14 24 38 14 24 38 14 24 38 14 24 38
Læringsverkstedet avd. Bispegra - P 23 38 61 23 38 61 23 38 61 23 38 61
Roligheden gård - K 79 137 216 79 137 216 79 137 216 79 137 216
Kongsgård barnehagesenter - K 12 17 29 18 32 50 18 32 50 18 32 50
Sum = 246 415 661 252 430 682 252 430 682 252 430 682

Delområde 11 - Kongsgård/Gimlekollen
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Bergtorasvei - K 22 46 68 22 46 68 22 46 68 22 46 68
Bjørndalen barnehage - P 0 0 0 24 54 78 24 54 78 24 54 78
Bjørndalen utvidelse (buffer - kommer først når den trengs)

Jegersberg - P 14 15 29 14 15 29 14 15 29 14 15 29
Lindtjønn FUS - P 30 61 91 30 61 91 30 61 91 30 61 91
Læringsverkstedet avd. Gimlekollen - P 15 48 63 15 48 63 15 48 63 15 48 63
Nemo fam. - P 7 1 8 7 1 8 7 1 8 7 1 8
Presteheia - P 38 73 111 38 73 111 38 73 111 38 73 111
Sum = 126 244 370 150 298 448 150 298 448 150 298 448

Delområde 14/15 - Justvik/Ålefjær
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Eidet - P 45 96 141 45 96 141 45 96 141 45 96 141
Ny privat barnehage i Justvikområde - P 20 30 50 20 30 50
Havlimyra inkl. midl. Tilbud - K 58 94 152 58 94 152 58 94 152 58 94 152
Kalvehagen familie - P 7 14 21 7 14 21 7 14 21 7 14 21
Sum = 110 204 314 110 204 314 130 234 364 130 234 364

Antall barn med barnehageplass bydel 3: 482 863 1 345 512 932 1 444 532 962 1 494 532 962 1 494

Prognose 2031

Prognose 2031

Prognose 2031

Status 2020

Status 2020

Status 2020

Prognose 2022

Prognose 2022

Prognose 2022

Prognose 2024

Prognose 2024

Prognose 2024

Nøkkeltall bydel Lund
1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt

Antall barn 502 846 1 348 581 764 1 345      576 839 1 415      579 859 1 438
Antall barnehageplasser 482 863 1 345 512 932 1 444 532 962 1 494 532 962 1 494
Dekningsgrad i % 96 % 102 % 100 % 88 % 122 % 107 % 92 % 115 % 106 % 92 % 112 % 104 %
Beregnet etterspørsel: 460 868 1 328 544 800 1 344 543 884 1 427 557 921 1 478
Behov for nye barnehageplasser -22 5 -17 32 -132 -100 11 -78 -67          25 -41 -16

Status 2020 Prognose 2022 Prognose 2024 Prognose 2031
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BYDEL 3 - LUND

Behov for nye barnehageplasser

Delområde 9 Lund/Sødal
Nøkkeltall Lund/Sødal

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 204 331 535 266 303 569 254 351 606 244 354 599
Antall barnehageplasser 246 415 661 252 430 682 252 430 682 252 430 682
Dekningsgrad i % 121 % 125 % 124 % 95 % 142 % 120 % 99 % 122 % 113 % 103 % 121 % 114 %
Beregnet etterspørsel 187 340 527 249 318 566 240 370 610 235 380 615
Behov for nye barnehageplasser -59 -75 -134 -3 -112 -116 -12 -60 -72 -17 -50 -67
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Delområde 11 Kongsgård/Gimlekollen
Nøkkeltall Kongsgård/Gimlekollen

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 132 234 366 142 206 348 147 222 369 148 226 374
Antall barnehageplasser 126 244 370 150 298 448 150 298 448 150 298 448
Dekningsgrad i % 95 % 104 % 101 % 106 % 145 % 129 % 102 % 134 % 121 % 101 % 132 % 120 %
Beregnet etterspørsel 121 240 361 133 216 348 139 234 372 143 243 385
Behov for nye barnehageplasser -5 -4 -9 -17 -82 -100 -11 -64 -76 -7 -55 -63
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Delområde 14/15 Justvik/Ålefjær
Nøkkeltall Justvik/Ålefjær

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 166 281 447 174 255 429 175 265 440 186 278 464
Antall barnehageplasser 110 204 314 110 204 314 130 234 364 130 234 364
Dekningsgrad i % 66 % 73 % 70 % 63 % 80 % 73 % 74 % 88 % 83 % 70 % 84 % 78 %
Beregnet etterspørsel 152 288 440 163 267 430 165 280 444 179 298 477
Behov for nye barnehageplasser 42 84 126 53 63 116 35 46 80 49 64 113
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Prognose 2031

Prognose 2031

Prognose 2031

Prognose 2024

Status 2020

Status 2020

Prognose 2024Prognose 2022

Prognose 2022

Prognose 2022Status 2020 Prognose 2024
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BYDEL 4 - TVEIT/RANDESUND

Antall  barnehageplasser

Delområde 16 - Tveit
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Brattvolltoppen familie 2 9 11 2 9 11 2 9 11 2 9 11
Hamretun - K 3 16 19
Refshalen gård - P 5 9 14 5 9 14 5 9 14 5 9 14
Trollstua Boen - P 10 23 33 10 23 33 10 23 33 10 23 33
L.V. Tveit - P 30 46 76 30 46 76 30 46 76 30 46 76
Sum = 50 103 153 47 87 134 47 87 134 47 87 134

Delområde 17 - Hånes
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Hvetekornet familie - P 5 4 9 5 4 9 5 4 9 5 4 9
Jordbærveien - K 22 40 62 22 40 62 22 40 62 22 40 62
Lauåsen - K (Ny barnehage) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 30 50
Rakkarungan - P 11 12 23 11 12 23 11 12 23 11 12 23
Solkollen, Hånes - P 51 120 171 51 120 171 51 120 171 51 120 171
Sørlandsparken - P 26 45 71 26 45 71 26 45 71 26 45 71
Timenes - P 7 14 21 7 14 21 7 14 21 7 14 21
Sum = 122 235 357 122 235 357 122 235 357 142 265 407

Delområde 18 - Søm/Torsvikheia
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Askeladden - K 13 26 39 13 26 39 13 26 39 13 26 39
Ny barnehage på Benestad/Drangsvann 25 35 60
Espira Dvergsnes - P 43 80 123 43 80 123 43 80 123 43 80 123
L.V. Liantjønn - P 36 73 109 36 73 109 36 73 109 36 73 109
Maritippen - P 46 92 138 46 92 138 46 92 138 46 92 138
Maurtua - P 29 55 84 29 55 84 29 55 84 29 55 84
Portveien familie - P 4 6 10 4 6 10 4 6 10 4 6 10
Rødhette Fus - P 11 29 40 11 29 40 11 29 40 11 29 40
Snikkedalen familie - P 5 5 10 5 5 10 5 5 10 5 5 10
Solkollen Søm - P 28 52 80 28 52 80 28 52 80 28 52 80
Solkollen Strømme - P 0 0 15 25 40 15 25 40
Søm - K 13 16 29 13 16 29 13 16 29 13 16 29
Veslefrikk - K 21 40 61 21 40 61 21 40 61 21 40 61
Sum = 249 474 723 249 474 723 264 499 763 289 534 823

Delområde 19 - Randesund
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Blekkulf - P 8 9 17 8 9 17 8 9 17 8 9 17
Fidje - P 42 70 112 42 70 112 42 70 112 42 70 112
Rakkerungan gård - P 11 15 26 11 15 26 11 15 26 11 15 26
Sum = 61 94 155 61 94 155 61 94 155 61 94 155

Anall barn med barnehageplass bydel 4: 482 906 1 388 479 890 1 369 494 915 1 409 539 980 1 519

Nøkkeltall bydel Tveit/Randesund
1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt

Antall barn 503 902 1405 548 826 1373 573 841 1414 615 950 1 564
Antall barnehageplasser 482 906 1388 479 890 1369 494 915 1409 539 980 1 519
Dekningsgrad i % 96 % 100 % 99 % 87 % 108 % 100 % 86 % 109 % 100 % 88 % 103 % 97 %
Beregnet etterspørsel: 441 890 1 330 491 831 1 322 518 852 1 370 567 980 1 547
Behov for nye barnehageplasser -41 -16 -58 12 -59 -47 24 -63 -39 28 0 28
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Status 2020

Status 2020

Prognose 2022

Prognose 2022

Prognose 2024 Prognose 2031

Prognose 2024 Prognose 2031

Prognose 2031Prognose 2022

Status 2020 Prognose 2022 Prognose 2024 Prognose 2031

Status 2020 Prognose 2022

Status 2020 Prognose 2024

Prognose 2024 Prognose 2031
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BYDEL 4 - TVEIT/RANDESUND

Behov for nye barnehageplasser

Delområde 16 Tveit

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 75 118 193 76 112 187 78 115 193 76 117 193         
Antall barnehageplasser 50 103 153 47 87 134 47 87 134 47 87 134
Dekningsgrad i % 67 % 87 % 79 % 62 % 78 % 71 % 60 % 76 % 70 % 62 % 74 % 69 %
Beregnet etterspørsel 66 116 182 68 113 180 70 116 187 70 121 191
Behov for nye barnehageplasser 16 13 29 21 26 46 23 29 53 23 34 57
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Delområde 17 Hånes 

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 104 226 330 144 201 345 152 216 368 181         276         456         
Antall barnehageplasser 122 235 357 122 235 357 122 235 357 142 265 407
Dekningsgrad i % 117 % 104 % 108 % 85 % 117 % 104 % 80 % 109 % 97 % 79 % 96 % 89 %
Beregnet etterspørsel 91 223 314 129 202 331 137 219 356 167 285 451
Behov for nye barnehageplasser -31 -12 -43 7 -33 -26 15 -16 -1 25 20 44
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Delområde 18 Søm/Torsvikheia -42

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 271 452 723 260 420 681 273 414 687 288 448 736
Antall barnehageplasser 249 474 723 249 474 723 264 499 763 289 534 823
Dekningsgrad i % 92 % 105 % 100 % 96 % 113 % 106 % 97 % 121 % 111 % 100 % 119 % 112 %
Beregnet etterspørsel 237 446 683 234 423 657 247 419 666 266 462 728
Behov for nye barnehageplasser -12 -28 -40 -15 -51 -66 -17 -80 -97 -23 -72 -95
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Delområde 19 Randesund

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 53 106 159 68 92 160 70 96 166 70 109 179
Antall barnehageplasser 61 94 155 61 94 155 61 94 155 61 94 155
Dekningsgrad i % 115 % 89 % 97 % 90 % 102 % 97 % 87 % 98 % 93 % 87 % 86 % 87 %
Beregnet etterspørsel 46 105 151 61 93 154 63 97 161 65 112 177
Behov for nye barnehageplasser -15 11 -4 0 -1 -1 2 3 6 4 18 22
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Prognose 2031

Prognose 2031

Prognose 2022

Prognose 2022

Prognose 2024

Prognose 2022 Prognose 2024 Prognose 2031

Prognose 2024

Status 2020

Status 2020

Nøkkeltall Hånes Status 2020

Nøkkeltall Tveit

Nøkkeltall Søm/Torsvikheia

Prognose 2031Prognose 2024Nøkkeltall Randesund Status 2020 Prognose 2022
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BYDEL  - SØGNE
Antall  barnehageplasser

Delområde - Langenes
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Solstrålen barnehage - K 18 50 68 18 50 68 18 50 68 18 50 68
Stokkelandsåsen familiebarnehage - P 6 3 9 6 3 9 6 3 9 6 3 9
Åros - K 20 66 86 20 66 86 20 66 86 20 66 86
Sum = 44 119 163 44 119 163 44 119 163 44 119 163

Delområde - Nygård
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Blåsmoen fam - P 3 7 10 3 7 10 3 7 10 3 7 10
Hølleveien fam - P 5 4 9 5 4 9 5 4 9 5 4 9
Sjøstjerna - K 32 45 77 32 45 77 32 45 77 32 45 77
Spiren avd. Blåveisen og Hvitveisen -P 10 25 35 10 25 35 10 25 35 10 25 35
Torvmoen - K 25 32 57 25 32 57 25 32 57 25 32 57
Sum = 75 113 188 75 113 188 75 113 188 75 113 188

Delområde - Lunde
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Espira Vedderheia - P 39 68 107 39 68 107 39 68 107 39 68 107
Lisebo fam - P 3 8 11 3 8 11 3 8 11 3 8 11
Læringsverkstedet Søgne - P 32 61 93 32 61 93 32 61 93 32 61 93
Salemsveien familiebarnehage - P 3 7 10 3 7 10 3 7 10 3 7 10
Spiren avd Leireklatten, Sandkrabba og Tareskogen- P9 24 33 9 24 33 9 24 33 9 24 33
Havåsen - K 40 60 100 40 60 100 40 60 100 40 60 100
Sum = 126 228 354 126 228 354 126 228 354 126 228 354

Antall barn med barnehageplass i Søgne 245 460 705 245 460 705 245 460 705 245 460 705

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 281 420 701 255 443 698 257 422 679 250 400 650
Antall barnehageplasser 245 460 705 245 460 705 245 460 705 245 460 705
Dekningsgrad i % 87 % 110 % 101 % 96 % 104 % 101 % 95 % 109 % 104 % 98 % 115 % 108 %
Beregnet etterspørsel: 244 411 655 222 435 657 223 413 637 218 392 609
Behov for nye barnehageplasser -1 -49 -50 -23 -25 -48 -22 -47 -68 -27 -68 -96
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Nøkkeltall bydel Sentrum Status 2020 Prognose 2022 Prognose 2024 Prognose 2031

Status 2020 Prognose 2022 Prognose 2024 Prognose 2031

Status 2020 Prognose 2022 Prognose 2024 Prognose 2031

Status 2020 Prognose 2022 Prognose 2024 Prognose 2031
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BYDEL  - SONGDALEN
Antall  barnehageplasser

Delområde - Finsland
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Finsland - K 27 49 76 27 49 76 27 49 76 27 49 76
Sum = 27 49 76 27 49 76 27 49 76 27 49 76

Delområde - Nodeland
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Tunballen - K 26 36 62 26 36 62 26 36 62 26 36 62
Eventyrheia - K 28 72 100 28 72 100 28 72 100 28 72 100
Sum = 54 108 162 54 108 162 54 108 162 54 108 162

Delområde - Rosseland
Barnehage            
K= Kommunal, P= Privat 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Birkelid - K 28 48 76 28 48 76 28 48 76 28 48 76
Bjørnungen - K 24 48 72 24 48 72 24 48 72 24 48 72
Sum = 52 96 148 52 96 148 52 96 148 52 96 148

Antall barn med barnehageplass i Songdalen 133 253 386 133 253 386 133 253 386 133 253 386

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 139 248 387 146 229 375 145 226 371 154 243 397
Antall barnehageplasser 133 253 386 133 253 386 133 253 386 133 253 386
Dekningsgrad i % 96 % 102 % 100 % 91 % 110 % 103 % 92 % 112 % 104 % 86 % 104 % 97 %
Beregnet etterspørsel: 112 227 340 119 211 330 118 209 327 125 224 349
Behov for nye barnehageplasser -21 -26 -46 -14 -42 -56 -15 -44 -59 -8 -29 -37
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Nøkkeltall bydel Sentrum Status 2020 Prognose 2022 Prognose 2024 Prognose 2031

Status 2020 Prognose 2022 Prognose 2024 Prognose 2031

Status 2020 Prognose 2022 Prognose 2024 Prognose 2031

Status 2020 Prognose 2022 Prognose 2024 Prognose 2031

BYDEL  - SONGDALEN

Behov for nye barnehageplasser

Delområde - Finsland

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 26 46 72 25 40 65 24 44 68 25 44 69
Antall barnehageplasser 27 49 76 27 49 76 27 49 76 27 49 76
Dekningsgrad i % 104 % 107 % 106 % 108 % 122 % 117 % 111 % 112 % 112 % 107 % 111 % 110 %
Beregnet etterspørsel 21 42 63 20 37 57 20 40 60 20 41 61
Behov for nye barnehageplasser -6 -7 -13 -7 -12 -19 -7 -9 -16 -7 -8 -15
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Delområde - Nodeland

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 81 156 237 93 138 231 92 141 233 99 151 250
Antall barnehageplasser 54 108 162 54 108 162 54 108 162 54 108 162
Dekningsgrad i % 67 % 69 % 68 % 58 % 78 % 70 % 59 % 77 % 69 % 55 % 72 % 65 %
Beregnet etterspørsel 65 143 208 76 127 203 75 131 206 80 139 219

Behov for nye barnehageplasser 11 35 46 22 19 41 21 23 44 26 31 57
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Delområde 7 - Rosseland

1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt 1-2 år 3-5 år Totalt
Antall barn 32 46 78 28 51 79 28 41 70 30 48 78
Antall barnehageplasser 52 96 148 52 96 148 52 96 148 52 96 148
Dekningsgrad i % 163 % 209 % 190 % 188 % 187 % 187 % 183 % 232 % 212 % 171 % 200 % 189 %
Beregnet etterspørsel 26 42 68 23 47 70 23 38 61 25 44 69
Behov for nye barnehageplasser -26 -54 -80 -29 -49 -78 -29 -58 -87 -27 -52 -79
(avrundet til nærmeste hele plass eller %)

Prognose 2022 Prognose 2024 Prognose 2031

Prognose 2022 Prognose 2024 Prognose 2031

Nøkkeltall Status 2020

Nøkkeltall Status 2020

Prognose 2022 Prognose 2024 Prognose 2031Status 2020Nøkkeltall 
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